
Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  13 января  2022 года                            № 1 

с.Михайло-Павловск 

 
 

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения 

«Михайло-Павловское»  

на 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Михайло-

Павловское» постановляет: 

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения «Михайло-

Павловское» на 2022 год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Михайло-

Павловское» и разместить на  официальном сайте администрации сельского поселения «Михайло-Павловское». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  

«Михайло-Павловское»»                                                                 Н.В. Козьмина 
 



 

ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    Коды 

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ" 

ИНН 7510002664 

КПП 751001001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения 

по 

ОКОПФ 
75404 

Форма собственности Муниципальная собственность 

по 

ОКФС 
14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты 

Российская Федерация, 674268, Забайкальский край, Кыринский р-н, Михайло-Павловск с, 

УЛИЦА ДЗЕРЖИНСКОГО, 1, 7-30235-23348, mpav2050@mail.ru 

по 

ОКТМО 
76624440101 

Наименование бюджетного, автономного 

учреждения, государственного, муниципального 

унитарного предприятия, иного юридического 

лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика   

ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты   

по 

ОКТМО 
  

Единица измерения: рубль 
по 

ОКЕИ 
383 

 

 

 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

 

 

 

 

                              
  

  

№ 

п/п 

Идентификационный 

код закупки 
Объект закупки 

Планируемый год 

размещения извещения 

об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять 

участие в определении 

поставщика 

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые 

платежи 

Информа

ция о 

проведен

ии 

обязатель

ного 

обществе

Наименов

ание 

уполномо

ченного 

органа 

(учрежде

ния) 

Наименован

ие 

организатора 

проведения 

совместного 

конкурса 

или 



(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

нного 

обсужден

ия 

закупки 

аукциона 

Товар, работа, 

услуга по 

Общероссийско

му 

классификатору 

продукции по 

видам 

экономической 

деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 

2008) (ОКПД2) Наименование объекта 

закупки  
Всего 

на 

текущий 

финансов

ый год 

на плановый 

период 

последу

ющие 

годы 
   

на 

первы

й год 

на 

второй 

год 

Код 

Наиме

нован

ие 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

0001 

 

223751000266475100100

100010000000000  

  

     

Закупки в соответствии 

с п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона 

№44-ФЗ 

2022 665128,0 665128,0 0.0 0.0 0.0       

  

 

 

                



Всего для осуществления закупок, 
 

665128.0 665128.0  0.0 0.0 0.0  
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80202030000051180244 
 

2900.0  2900.0   0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80205030000060003244  
 

 2748.0 2748.0   0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80205020000050002244  
 

 13740.0 13740.0   0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80201130000092300244   
 

 528100.0 528100.0   0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80205020000050001244  
 

13740.0  13740.0  0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80201130000092300242  
 

47900.0 47900.0   0.0 0.0  0.0 
 

   

в том числе по коду бюджетной классификации 80201130000092300247 
 

56000.0 56000.0   0.0 0.0 0.0 
 

 
 

 


